

F.4.2 SPECIFICAȚII DE PREȚ

Nr. Licităției **osds-b3wdp1-MD-1641908747715**
Servicii de tipar blanchete, formulare pentru anul 2022

Data **16.02.2022**

Alternativă nu este

Lotul 1-2 -4

M tender

Nr.	Codul CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Cantitatea și măsură exemplare	Preț per ex. fără TVA	Preț per ex. cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
LOTUL 1							
1.	22800000-8	F 11	1.200000	0,038	0,046	45600,00	54720,00
2.	22800000-8	F 16 (A5)	1.400000	0,038	0,046	53200,00	63840,00
3.	22800000-8	F 16 (A4)	10000	0,16	0,192	1600,00	1920,00
4.	22800000-8	F 24	90000	0,085	0,102	7650,00	9180,00
5.	22800000-8	F 24 OP	90000	0,085	0,102	7650,00	9180,00
6.	22800000-8	Buletin de expediție	120000	0,075	0,09	9000,00	10800,00
7.	22800000-8	CN - 07	3.500000	0,111	0,133	388500,00	466200,00
8.	22800000-8	F CN-23 EMS	500	8,40	10,08	4200,00	5040,00
9.	22800000-8	F CN-23	3500	2,30	2,75	8050,00	9660,00
10.	22800000-8	Cerere la expedierea banilor F MP-1	110000	0,046	0,055	5085,00	6102,00
11.	22800000-8	F TFP-3	750000	0,094	0,113	70625,00	84750,00
12.	22800000-8	F CN-15	50000	0,04	0,048	2000,00	2400,00
13.	22800000-8	F CN-22	550000	0,052	0,062	28600,00	34320,00
14.	22800000-8	F 20 adeverința	550000	0,012	0,014	6600,00	7920,00
15.	22800000-8	F CP-72	1200	4,667	5,60	5600,00	6720,00
16.	22800000-8	Etichetă pentru trimiterea poștei de scrisori înregistrate	175000	0,018	0,022	3150,00	3780,00
17.	22800000-8	F-22	70000	0,032	0,038	2240,00	2688,00
18.	22800000-8	Formularul Ramburs	750000	0,167	0,20	125000,00	150000,00
19.	22800000-8	Dispoziție de încasare Formular interdepartamental tipizat nr. OC-1	10 000	0,145	0,174	1450,00	1740,00
20.	22800000-8	Dispoziție de plată Formular nr. OC-2	10 000	0,1456	0,174	1450,00	1740,00



21.	22800000-8	F 81 Permis	2450	17,787	21,344	4410,00	5292,00
22	22800000-8	F-24 Casa Principală	10000	0,15	0,18	1500,00	1800,00
		TOTAL PE LOTUL 1				783160,00	939792,00

*Administrator interimar
al Editurii „Universul”*



Ion TIMOTIN